ЖУСУП БАЛАСАГЫН атындагы КЫРГЫЗ УЛУТТУК УНИВЕРСИТЕТИ
КЫРГЫЗСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени ЖУСУПА БАЛАСАГЫНА

№ 42/5 БУЙРУКТАН КОЧУРМО
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 42/5

Бишкек шары
Город Бишкек от 16 ноября 2018 г.

§4

Кабаевой Б. Т.- старшему преподавателю кафедры «конституционного права»
юридического факультета КНУ им. Ж. Баласагына, назначить научным руководителем
кандидатской диссертации - доктора юридических наук, профессора Арабаева А. А., в связи с
кончиной прежнего научного руководителя -  кандидата юридических наук, профессора
Косакова С. К.

Основание: заявление, согласие нового научного руководителя, рапорт зав. отд.
аспирантуры, докторантуры.

Жусуп Баласагын атындагы
К ы ргш  улуттук университетинин ректору

Ь^Сыргызского национального университета
> : * щ т Ь щ $$упа Баласагына

ВЫПИСКА

из протокола № 2 заседания НТС КНУ

от 04. 02. 2010 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение темы диссертаций аспирантам и соискателям,

СЛУШАЛИ:

Зав. отделом аспирантуры и докторантуры Курамаеву Т. А.
о темах диссертационных исследований аспирантов и соискателей.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить тему кандидатской диссертации Кабаевой Б.Т. «Референдум
в Кыргызской Республике: теория и практика» по специальности 12.00.02 -
конституционное право; муниципальное право.

2. Назначить научным руководителем темы диссертационной работы

кандидата юридических наук, профессора Косакова С.К.

Чекеев А. А.

Шаршембиева Ф. К.

верно:
зав. отделом аспирантуры
и докторантуры, к.п.н., проф. Курамаева Т. А.

Председатель
проректор по на
работе, д.ф.-м.н.

Ученый секретарь
к.ф.-м.н., доц.